
特別な謙譲語 たのすけ

行きます

参ります

い

まい



特別な謙譲語 たのすけ

来ます

参ります

き

まい



特別な謙譲語 たのすけ

います
おります



特別な尊敬語 たのすけ

食べます
いただきます

た



特別な謙譲語 たのすけ

飲みます
いただきます

の



特別な謙譲語 たのすけ

もらいます

いただきます



特別な謙譲語 たのすけ

言います

申します

い

もう



特別な謙譲語 たのすけ

知っています

ぞんじております

し



特別な謙譲語 たのすけ

知りません

ぞんじません

し



特別な謙譲語 たのすけ

見ます

拝見します

み

はいけん



特別な謙譲語 たのすけ

します

いたします



特別な謙譲語 たのすけ

聞きます

伺います

き

うかが



特別な謙譲語 たのすけ

行きます

伺います

（うちへ）

うかが



特別な謙譲語 たのすけ

会います
お目にかかります

あ

め


